
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3 

ПРИКАЗ 

            от 02.09.2024 г.                                               № 53/06 

 

«Об организации бесплатного горячего питания  

детей из малоимущих семей 

с сентября по декабрь 2024 года» 

 

В соответствии с  Постановлением Правительства Тверской области от 

25.08.2017 № 109-пп «О предоставлении дополнительной меры социальной 

поддержки гражданам путём оплаты стоимости питания детей из малоимущих 

семей, обучающихся в муниципальных бюджетных (автономных) 

общеобразовательных организациях Тверской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать в период со 02 сентября по 27 декабря 2024 года бесплатное 

питание детей из малоимущих семей, обучающихся в МОУ АСОШ №3: 

 

 ФИО ученика Класс 

1 Амаева Аиша Исаевна 3 

2 Амаева Петимат Исаевна 8 

3 Амаева Хава Исаевна 8 

4 Амаева Хадижа Исаевна 4 

5 Антошкин Денис Александрович 6 

6 Белоусов Николай Алексеевич  1 

7 Богданов Степан Александрович 7 

8 Богданова Полина Александровна 2 

9 Бородин Роман Мирославович 4 

10 Буянов Тимофей Евгеньевич 1 

11 Воробьев Дмитрий Васильевич 4 

12 Воробьева варвара Васильевна 2 

13 Голубева Ксения Владимировна 1 

14 Голубева Ника Владимировна  4 

15 Дуквин Владимир Викторович 3 

16 Дуквина Валерия Викторовна 7 

17 Ершов Максим Максимович 2 

18 Елагин Кирилл Михайлович 8 

19 Ельницкий Кирилл Артемович 5 

20 Заборина Варвара Дмитриевна 2 

21 Захаров Илья Александрович 7 

22 Иванов Андрей Алексеевич 3 

23 Иванов Дмитрий Дмитриевич           1 

24 Ильюшонок Иван Михайлович 8 

25 Ильюшонок Мария Михайловна 6 

26 Клименко Анастасия Игоревна 9 

27 Клименко Матвей Игоревич 6 

28 Крушинов Семен Олегович 5 



29 Кудров Семен Вячеславович 1 

30 Кустова Арина Дмитриевна 1 

31 Крупский максим Викторович 1 

32 Крупский Михаил Александрович 5 

33 Лебедев Данила Юрьевич 5 

34 Лебедева Валерия Сергеевна 3 

35 Лебедева Маргарита Юрьевна 8 

36 Линник Дарья Дмитриевна 3 

37 Львов Никита Евгеньевич 8 

38 Максимова Валерия Максимовна 6 

39 Малышев Виктор Павлович 5 

40  Малышева Валерия Павловна 9 

41 Малышева Виктория Павловна 2 

42 Мержоев Георгий Тимурович 5 

43 Мержоева Зоя Тимуровна 6 

44 Мызин Максим Витальевич  1 

45 Мызина Полина Витальевна 7 

46 Максимова Арина Александровна 1 

47 Назарова Татьяна Алексеевна 2 

48 Николаев Алексей Александрович 3 

49 Нистор Савелий Иванович 1 

50 Панфилов Даниил Александрович 4 

51 Парфенов Павел Алексеевич 2 

52 Проценко Арина Ивановна 1 

53 Проценко Каролина Ивановна 7 

54 Парфенов Анатолий Алексеевич 11 

55 Рогозова Светлана Артемовна 2 

56 Рябчиков Андрей Иванович 7 

57 Старшинова Кристина Ивановна 2 

58 Тыдир Виолетта Мирославна 5 

59 Федотенкова Ксения Александровна 7 

60 Цветков Артем Сергеевич 6 

61 Цветков Максим Сергеевич 9 

62 Цветкова Мария Федоровна 3 

63 Цибульский Иван Александрович 8б 

64 Чакова Виктория Андреевна 3 

65 Черкасов Юрий Александрович 4 

66 Шевченко Анна Вячеславовна 5 

67 Шубин Даниил Владимирович 7 

68 Хурнова Ульяна Евгеньевна 6 

 

Основание: список детей, предоставленный ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» 

Андреапольского муниципального округа и Пеновского района. 

 

 

 

Директор МОУ АСОШ №3                              Л.А.Хаббо 

 

 

 


